- che il predetto avviso è stato pubblicato sulla home page del sito web aziendale e nella sezione
“Avvisi e Concorsi” in data 12.03.2020 fissando quale termine per la presentazione delle istanze  il
19.03.2020;

- che,  relativamente  all’avviso  di  indagine  in  parola  sono  pervenute,  complessivamente,  n.  174
(centosettantaquattro) istanze di partecipazione;

Considerato che

- l’art. 20 del D.Lgs n. 75/2017 ai commi 1 e 2 testualmente recita:
“1) Le amministrazioni,  al fine di superare il  precariato, ridurre il  ricorso ai contratti a termine e

valorizzare la professionalità acquisita dal personale con rapporto di lavoro a tempo determinato,